

Koira hoitoon, isäntäväki erälomalle Kaituran lumoon

Tuusniemeläinen Kimmo Mikkonen ei jäänyt aikoinaan itkeskelemään eteen sattunutta lomautusta, vaan näki tapahtuman uutena mahdollisuutena. Kotitilalla Laukansalon Mikkolassa oli juuri tapahtunut sukupolvenvaihdos, Kimmo astui isännän saappaisiin ja päätti toteuttaa pitkäaikaisen unelmansa. Nyt hän pyörittää kotipaikalla omaa yritystä, joka on erikoistunut luonto- ja erämatkailuun, sekä koirahoitolan ja kennelin pitoon.



Kaituran Lumon jyhkeät hirret on tuotu paikalle Venäjältä.

Isäntäväki hervijahtiin, koira täyshoitoon

Suvaksen Matkailu - yrityksenimellä on tarjolla niin eräelämyksiä, mökkeilyä, kalastusta kuin luonnon tarkkailuakin. Metsästyskauden lähestyessä Kimmo ja Arja Mikkonen toivottavat metsästäjät tervetulleiksi hirvi- tai jänisjahtiin. Kimmon yhteistyökumppanina toimivat alueen suurin metsästysseura Etelä-Tuusniemen Eräveikot. Heillä on riistamaita huppeat 8000 ha ja naapurikuntien puolelta löytyy lisää valtion omistamia metsästysalueita.

Eränkävijän uskollisille seuralaisille, koirille, Mikkolan pihapiiriin on valmistumassa huppea kahdentoista koiran hoitola. Kimmo ja Arja lupailevat, että tila on käyttökunnossa syyskuun loppuun mennessä. Koirahoitolan tilat ovat valoisat, siistit ja väljät. Lemmikeillä on siellä

Koirahoitola on vielä vähän kesken, mutta Arja ja Kimmo Mikkonen lupaavat sen olevan käyttökunnossa vuoden 2011 syyskuun loppuun mennessä.

mahdollisuus pistäytyä ulkoilemaan tai viihtyä omassa ”luksussviitissä”, missä ilmastointi hoitaa kesällä sopivan viileyden ja lattialämmitys pitää talviaikaan olon leppoisan mukavan.

Kaituran lumoa ja Suvaksen saaria

Mikkosilla on tarjolla myös majoitusmahdollisuuksia. Suvasveden rantamaisemissa sijaitseva 70 neliön mökki on aivan Heinäveden-reitin tuntumassa. Mökiltä on lyhyt matka alueen tunnetuimpiin matkailukohteisiin Lintulan- ja Valamon luostareihin.

Erämaan rauhaa kaipaaville elämyksiä tarjoaa puolestaan Kosulassa Kaituran lammen maisemissa sijaitseva 115 neliön jyhkeä kelohonkahuvi Kaituran lumo. Erämajasta löytyvät

kaikki nykyajan mukavuudet, eikä lähituntumassa ole muita asumuksia. Rakennuksen mahtavat kelohonkahirret on tuotu paikalle Venäjältä.

Arja ja Kimmo toivottavat matkailijat koirineen lämpimästi tervetulleiksi tuusniemeläisiin maisemiin nauttimaan metsästyksen jännityksestä tai hiljentyään Suvaksen vesillä ja Kaituran lumoavissa erämaisemissa. Lisätietoja yrityksen tarjonnasta löytyy nettiosoitteesta www.suvaksenmatkailu.fi

Teksti ja kuvat:
Marja-Leena Lempinen

